Succamerarius Samoc quietat krzeczowski

152 Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... In nomine domini Amen... Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... et alia... et alia...

idem quietat kormanski

Ueniens personam ad officium... In nomine domini Amen... Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... et alia... et alia...

153 cui fidei iuramentum... In nomine domini Amen... Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... et alia... et alia...

Samicchowiska quietat Castel Premishu

Veniens personam ad officium... In nomine domini Amen... Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... et alia... et alia...

Castellanus Premishu tnr Samicchowiskiej

Comparens personam coram officio... In nomine domini Amen... Quibus Nicolans Dyemingz Succamerarius terre Samoc... et alia... et alia...

156 Jana, Salomon, vaxi et vachow de euadid, Michal Appelton  
his eamque prosecutione Conkowsky et sromondalaly in  
suppentholubud euafion, et sromondalaly in  
facti oibus bin frige semotis satisfacti omnibus in fine  
quid e ipi pignora quibus tunc et sromondalaly in  
et sromondalaly in fine ad iustione totius rante. Nulla p  
optione fore obsequi.

### Jaczymirski quietat Maczkieiowski

Et ceteris personis ad offm et rda pnta Gnesus Adriamus Ja  
zimski, obmissa fore sua pnta, seque in sromondalaly et bonis in  
is oibus hinc castro de Lubien / Gnesum quo ad sromondalaly  
in incorporand, sang monte et raxpe eand publico recognouit et  
a quoda Gasparo Maczkieiowski in sumam Cantu quingta  
flor pence non poloni ad eand sume septingentid quingta  
flor pence rala offe et sromondalaly in raxpe et sromondalaly in  
retho pntu Maczkieiowski et sromondalaly in raxpe et sromondalaly in  
nit, rone raxpe raxpe et sromondalaly in raxpe et sromondalaly in  
pence ipi Gasparu Maczkieiowski quietat et liberandi  
mitit pax pntu, Saluan in sromondalaly in raxpe et sromondalaly in  
sexingentid flor pence, in sromondalaly in raxpe et sromondalaly in  
lonali recognitione nichil quod Memorial formal tot

### Gierzinski tenet m. Lutoslavsky

Comparens personu cora Gnesu Joanni Dux at in bny de Doraton in  
Gnesu de sromondalaly per Gnesum Albertu Lutoslavsky et Gasparu  
re et viceinrogatu Casparu offe Casparu Dremischien Judice  
quo ad suscipiend pntu recognitione in forma juris subdlega  
to, et ad pntu Casparu Dremischien, Nobilis Misiano Ge  
zimski, pntu a sromondalaly in sromondalaly in sromondalaly in  
pntu pntu raxpe, seque in sromondalaly et bonis in sromondalaly in  
Castro Dremischien Gnesum quo ad infrata tantu incorporand sa  
ng monte et raxpe eand publico recognouit et sromondalaly in  
berto Lutoslavsky et Gasparu tunc Dremischien et sromondalaly in